

La secretaria del Ayuntamiento de Caparroso S ANA GLORIA IRIBARREN PEREZ O 07/06/2023 -





g





C.I.F. N°: **P 31064001** Dir.: **Plaza España, 12** C.P.: **31380 Caparroso** (Navarra) Teléfono: **948-73-00-33** 

E-mail: ayuntamiento@caparroso.es

Sede electrónica:

https://sedeelectronica.caparroso.es

## Convocatoria Elección de Vacantes plaza Encargado Brigada.

Convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, de vacantes de puestos correspondientes al proceso extraordinario de estabilización y consolidación de empleo temporal, según lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público del Ayuntamiento de Caparroso.

Con fecha 7 de junio de 2023 se reúne el Tribunal calificador de la Convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos de vacantes de puestos correspondientes al proceso extraordinario de estabilización y consolidación de empleo temporal.

Se comprueba en primer lugar que la aspirante que quedó en primer lugar en el concurso de méritos para la plaza de Nº 10 de Encargado de Brigada, **D. lon Alonso Iñarra**, ha presentado correctamente la documentación acreditativa establecida en la base 9.1 de la convocatoria.

Por lo que conforme a lo establecido en la base 9.2 de la convocatoria, mediante este anuncio se publica la relación de la plaza vacante a elegir y se convoca al aspirante que a continuación se relaciona, al acto de elección de vacantes que se celebrará el próximo lunes, **9 de junio de 2023 a las 08:30 horas** en el Ayuntamiento de Caparroso.

ASPIRANTE CONVOCADO:

Aspirante Convocada	D. Ion Alonso Iñarra			
Fecha y hora elección vacante	9 de junio de 2023, a las 8:30 horas			
Lugar	Ayuntamiento de Caparroso			

## PLAZA VACANTE CONVOCADA A ELEGIR:

Nº de plaz en plantill	I Puesto de trabajo	Nivel	Régimen jurídico	Jornada	Destino	Titulación requerida (indicar)	Otros requisitos	Otros requisitos
10	Encargado de Brigada	D	Laboral fijo	100 %	Brigada	Título de Graduado en ESO, o de Graduado Escolar, o Formación Profesional Básica, o Formación Profesional de primer grado o equivalente	Permiso de conducir vehículos clase B	Sueldo equiparado al C.

Caparroso a 7 de junio de 2023 El Tribunal Calificador

El Presidente, La vocal-Secretaria Fdo.: D. Carlos Alcuaz Monente Fdo.: D<sup>a</sup> Ana Gloria Iribarren Pérez

1



CAPARROSO

Código Seguro de Verificación: 7WAA AETY RDLU EZA3 PNPK